Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От /л.

Об утверждении документации по планировке
территории: проекта межевания территории по объекту

«Магистральный нефтепровод Анжеро-Судженск -
Красноярск, ДУ 10ОО мм, 68,216=212,736, резервная нитка

река Кия. Участок Мариинск=Каштан, 182 км = 186 км.
Новосибирское РНУ. Реконструкция»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 43, 45 и 46 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ
«Градостроительный кодекс Российской Федерации», Порядком подготовки
документации по планировке территории, принятия решения об утверждении
документации по планировке территории, внесения изменений в документацию по
планировке территории, отмены документации по планировке территории или ее
отдельных частей, признания отдельных частей документации по планировке
территории не подлежащими применению, утвержденным постановлением
администрации Тяжинского муниципального округа от 07.12.2021 г № 268 - п,
Уставом Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории: проект межевания
территории по объекту «Магистральный нефтепровод Анжеро-Судженск -
Красноярск, ДУ 1000 мм, 68,216-212,736, резервная нитка река Кия. Участок
Мариинск-Каштан, 182 км - 186 км. Новосибирское РНУ. Реконструкция ",
разработанный Акционерным обществом «Транснефть - Западная Сибирь»
(шифры: Г.4.0000.17023-ТСМН_ГТП-500.000-ПМТ.1 и Г.4.0000.17023-ТСМН_ГТП-
500.000-ПМТ.2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путём
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского

муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Тяжинского муниципального округа.

В.Е. СеребровногГлава Тяжинского муницип^

Ушанев Александр Алексеевич
к. тел. 8 (384-49)21-1-17
arh itektoratr@y andex. ru